TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Diretoria de Controle Externo dos Municípios

Processo :      839.554

Natureza :      Denúncia

Município :      São Gotardo

Data  :      30/06/2014

                  Ao Gabinete do Conselheiro Mauri Torres

Exmo. Sr. Conselheiro Mauri Torres,

Encaminhamos a V.Exa. a manifestação do Núcleo de Auditoria às
fls. 356/357 em atendimento ao r.despacho exarado por V.Exa. às fls.
353/354.

Assim, esta Diretoria Técnica entende que é viável a deflagração
de inspeção extraordinária no corrente ano para a devida instrução da
denúncia em epígrafe.

                    Atenciosamente,

 Gustavo Vidigal Costa

Diretor